Proformaredovisningen har sin utgångspunkt i
oreviderad finansiell information avseende re-
sultaträkning för Northgold samt Fennia Gold Oy.
Northgolds revisor är Stein Karlsen på Baker Tilly

MLT KB. Fennia Gold Oy har ingen utsedd revisor.
Omräkning från EUR till SEK har gjorts till genom-
snittlig kurs under 2021 som är 10,1449 EUR/SEK i
resultaträkningen.

Northgold tillämpar årsredovisningslagen och
BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovis-
ning (K3). Proformaredovisningen har framtagits
i enlighet med Northgolds nu gällande redovis-
ningsprinciper. Fennia Gold Oy tillämpar regler för
mikroföretag som anges i 4 kap. i bestämmelsen
om de uppgifter som presenteras i småföretags
och mikroföretags bokslut enligt den finska bok-
föringslagen (1997/1336). I samband med upprät-
tandet av proformaredovisningen har Fennia Gold
Oy genomfört en analys av huruvida det föreligger
skillnader mellan de redovisningsprinciper inom
Koncernen. Inga skillnader har identifierats och
inga justeringar avseende detta har därför varit
nödvändigt.

SEK (A) Northgold AB (B) Fennia Gold Oy (C) Justeringar
Proforma för

 Koncernen

Koncernens intäkter

Nettoomsättning 0 0 0 0

Koncernens kostnader

Övriga externa kostnader -3 240 340 -136 242 9 735 -3 366 847

Personalkostnader -1 135 046 0 0 -1 135 046

Avskrivningar -121 739 -121 739 121 739 -121 739

Koncernens rörelseresultat -4 497 125 -257 981 131 474 -4 623 632

Finansnetto 44 691 15 472 1 60 164

Resultat efter finansiella
poster

-4 452 434 -242 509 131 475 -4 563 468

Skatt som belastat periodens
resultat

0 0 0 0

Årets resultat -4 452 434 -242 509 131 475 -4 563 468

Koncernresultaträkning för räkenskapsår 2021

46 Inbjudan tIll tecknIng av aktIer I northgold

Revisorsrapport avseende proformaredovisning

Oberoende revisors bestyrkanderapport om sammanställning av finansiell proformainformation i
ett prospekt.

Till styrelsen i Northgold AB (publ), org. nr 559273-9626

Rapport om sammanställning av finansiell proformainformation
Jag har slutfört mitt bestyrkandeuppdrag att rapportera styrelsens sammanställning av finansiell pro-